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ZP-7/2019 

 

Odpowiedź na pytanie 

 

 Kujawsko - Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

wykonanie zadania „Remont centralnego ogrzewania” w budynku przy Bulwarach im. Marsz. 

J. Piłsudskiego 5b we Włocławku – wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczone 

zostały poniżej: 

 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie i odpowiednią modyfikację zapisów SIWZ oraz formularzy. 

 

Zamawiający w pkt. XIII wskazał kryteria oceny ofert tj. "ceny oferty" oraz "okres gwarancji", zgodnie 

z zapisami w owym punkcie wyłącznie na tej podstawie Zamawiający będzie oceniał złożone oferty, 

natomiast w załączniku nr 2 Formularz Ofertowy w pkt. 3 wskazuje jako dodatkowe poza cenowe kryterium-

"doświadczenie kierownika budowy", które z kolei nie jest spójne z SIWZ, w której brak zapisów 

dotyczących dodatkowego kryterium. Zamawiający jedynie w pkt. IV ppkt 1.2.3. b) wymaga, aby 

Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu (a nie dodatkowego kryterium) 

dysponował osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy, która w okresie ostatnich pięciu lat 

przed dniem upływu terminu składania ofert, pełniła funkcję kierownika budowy przy wykonaniu co 

najmniej 1 roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł, w ramach której były wykonane 

roboty o podobnym zakresie do przedmiotu zamówienia, tj. m.in roboty obejmujące wykonanie: instalacji 

c.o., prac ogólnobudowlanych, wykonane w obiekcie kubaturowym, która jest członkiem właściwej izby 

samorządu zawodowego. 

Prosimy o wyjaśnienie powyższego. 

 

Odpowiedź 

Pkt 3 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ nie będzie uwzględniany przy wyborze 

oferty przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 2 

Jeżeli Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w pkt. XIII, poprzez dodanie dodatkowego kryterium tj. 

"doświadczenie kierownika budowy" prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma rozumieć, że osoba ta aby 

spełnić warunek udziału powinna w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem upływu terminu składania ofert, 

pełniła funkcję kierownika budowy przy wykonaniu co najmniej 1 roboty budowlanej o wartości nie 

mniejszej niż 150.000,00 zł, w ramach której były wykonane roboty o podobnym zakresie do przedmiotu 

zamówienia, tj. m.in roboty obejmujące wykonanie: instalacji c.o., prac ogólnobudowlanych, wykonane 

w obiekcie kubaturowym oraz aby zdobyć maksymalną ilość punktów pozacenowym kryterium musi 

wykazać dodatkowo, iż pełnił funkcję kierownika budowy przy wykonaniu 3 robót (nie licząc tej jednej 

wskazanej na spełnienie warunku udziału) budowlanych o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 zł brutto 

każda. 

Wykonawca rozumie, że roboty te nie muszą być wykonywane w ostatnich 5 latach oraz w zakresie jak przy 

spełnieniu warunków (ponieważ brak takich zapisów w załączniku nr 2 oraz SIWZ)? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zamierza modyfikować SIWZ. 
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